МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при Министерстве науки и высшего

образования Российской Федерации по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

федеральными государственными образовательными организациями,

а также иными организациями, осуществляющими образовательную

деятельность за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

по образовательным программам высшего образования

и соответствующим дополнительным профессиональным программам

Москва

от 8 февраля 2024 г.  №

Присутствовали:

Члены Общественного совета при

Министерстве науки и высшего образования

Российской Федерации

по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной

деятельности

 Марченко С.С., Гришанков Д.Э.,

Дмитришина Е.В., Лукичев А.Н.,

Семенов Д.Н., Хафизов Р.Р.,

Киселенко В.А.,

Бурмыкина И.В. (ВКС),

Макеева Г.А. (ВКС),

Бухало А.Б. (ВКС)

Представитель Минобрнауки России:  Богоносов К.А.,

Атланова Е.А. (ВКС)

Андрухаева С.А. (ВКС)

Представитель Оператора:   Ганеев А.Р., Булаева Н.А.

Всего на заседании, проведенном в очном формате по адресу: г. Москва,

ул. Тверская, д. 11, присутствовало очно 7 членов Общественного совета по НОК

и 3 члена Общественного совета по НОК приняли участие в формате

видеоконференцсвязи.

Mobile User